
 

 

                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.09 në vitin 2021 

                                                          29 Janar, në ora 11:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                             RENDI I DITËS 
 

1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes Nr.04 dhe 05/2021 
 
3. Aktivitetet e SKQZ-së  

 

4. Aktivitetet e ZRPPC-së: 
   -Shqyrtimi dhe miratimi i Udhëzuesit për tërheqjen e shortit për radhitje në fletvotim 

 -Shqyrimi dhe miratimi i rekomandimit për akreditim të vëzhguesve 

  
5. Raport i Këshillave të KQZ-së: 
 
-Këshilli për Operacione Zgjedhore 
 
- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për beartjen e votuesve nga QV 2133b - shkolla 
fillore"Dëshmorët e Qyqavicës" në fshatin Dashec në QV 2132 - shkolla fillore "Pavarësia" në 
fshatin Baks të komunës së Skenderajt,  
 
-Shqyrtimi dhe miratimi i plotësimit dhe zëvendësimeve për anëtar të KKZ-ve sipas komunave 
përkatëse, 
 
 
6. Këshilli për Buxhet dhe Financa: 
- Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor financir i KQZ-se për vitin 2020 dhe  
-Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit të aditmit të brendshem për viin 2020; 
 
 
7.Të ndryshme. 
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